
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2019/136464/FNBRNO - 14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 13. 9. 2019 

 

Veřejná zakázka – Periferní intervence II. 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 11. 9. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Periferní intervence II., 
ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz:  

 

Pro jednu část VZ nejsme schopni doložit seznam významných dodávek, jelikož začínáme s jeho 
prodejem. 
V ZD je informace: "Pokud účastník podává nabídku do více částí, postačí předložit jeden seznam k 
prokázání splnění požadavku s nejvyšším požadovaným finančním objemem." 
Bohužel právě tento produkt má nejvyšší finanční objem (z částí, do kterých se hodláme hlásit). 
U ostatních produktů seznam významných dodávek jsme schopni doložit. Postačí tedy čestná 
prohlášení jen k ostatním produktům? 
 
Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že účastník může dle čl. III. (Kvalifikace účastníka) zadávací dokumentace předložit 
seznam významných dodávek pro každou část, do které podává nabídku nebo předložit jeden seznam 
významných dodávek, který se vztahuje k části s nejvyšším požadovaným finančním objemem. 
 
K dotazu účastníka zadavatel uvádí, že pokud není účastník schopen předložit seznam významných 
dodávek do části s nevyšším finančním objemem, nelze tento seznam nahradit seznamy významných 
dodávek do jiných částí veřejné zakázky s nižšími finančními objemy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   2/2  
                     

Na základě této odpovědi nebude změněna zadávací dokumentace ani nedojde k prodloužení lhůty 
pro podávání nabídek. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


